注 2：公司于 2023 年 1月 10 日召开第四届董事会第二十三次会议，聘任蒋晓明先

生为公司副总经理；公司于 2023 年 4 月 25 日召开第四届董事会第二十五次会议并于

2023 年 5月 19 日召开 2022 年年度股东大会，聘任曹闯先生为公司董事。所以，以上两

人职务由中层管理人员、核心技术（业务）骨干及董事会认定的其他应参与激励计划的

人员分别调整为副总经理、董事列示。

注 3：公司原副总经理华佳明先生因个人原因于 2022 年 12 月 30 日辞去公司副总

经理职务，辞职后，不再担任公司任何职务，其所持的已授予尚未解除限售的限制性股

票 222,208 股将由公司回购注销，未在上表列示；另有 9名激励对象已离职，失去本次

限制性股票激励资格，其已获授但尚未解除限售的限制性股票数量合计 96,051 股将由

公司回购注销，未在上表列示。

注 4：上述激励对象为董事、高级管理人员的，在本次限制性股票解除限售后将遵

守《中华人民共和国证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定买卖公

司股票。

注 5：根据公司《激励计划》的规定，首次授予的激励对象共计 202 人，因 4

名激励对象离职已不符合成为激励对象的条件，2020 年 5 月 14 日，首次授予时

激励对象的人数由 202 人调整为 198 人。在确定首次授予日后的资金缴纳、股份

登记过程中，50 名激励对象因个人资金原因全部/部分放弃认购公司拟向其授予

的限制性股票，因此首次授予激励对象人数由 198 名调整为 148 名。截至 2021

年 7 月，因 9名激励对象离职已不符合成为激励对象的条件，其所持限制性股票

由公司回购注销，首次授予第一个解除限售期解除限售的激励对象人数为 139 名。

截至 2022 年 7 月，因 5 名激励对象离职已不符合成为激励对象的条件，其所持

限制性股票由公司回购注销，首次授予第二个解除限售期解除限售的激励对象人

数为 134 名。截至 2023 年 7 月，因 10 名激励对象离职已不符合成为激励对象的

条件，其所持限制性股票由公司回购注销，首次授予第三个解除限售期解除限售

的激励对象人数为 124 名。

10

五、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

以截至 2023 年 7 月 7 日公司股本结构测算，本次回购注销完成后，公司股

份股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动（＋，－） 本次变动后

股份数量

（股）
比例（%） 股份数量（股）

股份数量

（股）
比例（%）

一、有限售条件股份 188,369,035 41.53 -1,728,205 186,640,830 41.14

二、无限售条件股份 265,249,727 58.47 1,728,205 266,977,932 58.86

三、总股本 453,618,762 100.00 0 453,618,762 100.00

 注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、《第四届董事会第二十六次会议决议》；

2、《第四届监事会第二十四次会议决议》；

3、《独立董事关于第四届董事会第二十六次会议有关事项的独立意见》；

4、《上海兰迪律师事务所关于江苏斯迪克新材料科技股份有限公司2020年

限制性股票激励计划调整及回购注销部分限制性股票暨首次授予部分第三个解

除限售期解除限售条件成就的法律意见书》；

5、《上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于江苏斯迪克新材料

科技股份有限公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期

解除限售、回购注销部分限制性股票和调整回购数量及回购价格相关事项之独立

财务顾问报告》。

特此公告。

11

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 12 日

	特别提示：
	一、2020年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	二、董事会关于2020年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售条件成就的说明
	三、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划是否存在差异的说明
	四、本次解除限售股票的上市流通安排
	五、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表